(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.07.2021 №  697

Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания и признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                       от 12.10.2016 № 1098

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и целях создания условий для обеспечения жителей муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания, приведения в соответствие с действующим законодательством

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Положение о создании условий для обеспечения жителей муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания (приложение).
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 12.10.2016 № 1098 «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания».
1. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                                     (Е.М. Хасько) настоящее постановление опубликовать в газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Десногорск» Смоленской области                                              А.Н. Шубин
image1.png

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

30.07.2021

№

697

О

б

утверждении

П

оложения

о создании

у

словий для обеспечения жителей

муниципально

го

образовани

я

«город

Десногорск»

Смоленской области

услугами общественного питания,

торговли и бытового обслуживания

и

признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального образования «город

Десногорск» Смоленской области

от 12.10.2016 № 1098

В

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и

целях создания условий

для обеспечения жителей муниципального образования «город Десногорск» Смоленской

области услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания,

приведения в

соответствие

с

действующ

им

законодательств

ом

Администрация

муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области постановляет:

1.

Утвердить

Положение

о

создании условий для обеспечения жителей

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

услугами

общественного питания, торговли и бытов

ого обслуживания

(приложение)

.

2.

Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «город Десногорск» Смоленской области от

12.10.2016 № 1098 «Об утверждении

Положения о создании условий для обеспечения жителей муниципального об

разования

«город Десногорск» Смоленской области услугами общественного питания, торговли и

бытового обслуживания».

3.

Отделу информационных технологий и связи с общественностью

(Е.М. Хасько)

настоящее постановление опублико

вать в газете «Десна» и

разместить на

официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области в сети Интернет.

4.

Контроль исполнени

я

настоящего постановления возложить на заместителя

Главы муниципального образования

по экономическим вопросам

Ю.В. Голякову.

Глава

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

А.Н.

Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

.